Prestação de serviços de impressão de cópias fotográficas digitais, 
confecção de álbuns fotográficos (incluindo diagramação, aplicação de texto, 
legenda e refilamento) e serviço de recolhimento e entrega, pelo período de doze 
meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 134.965,90 (cento e trinta e quatro mil novecentos e 
sessenta e cinco reais e noventa centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

03/12/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: